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Teligent AB avyttrar sin ryska verksamhet 
 

Styrelsen i Teligent AB har den 30 september beslutat att avyttra den ryska verksamheten. Teligents 
omsättning i Ryssland de första sex månaderna uppgick till MSEK 24,1 och rörelseresultatet uppgick 
till MSEK 5,3. 

Teligent har under lång tid brottats med lönsamhetsproblem. Trots de aktiviteter som vidtagits har 
nödvändig finansiering ej erhållits. Moderbolaget i koncernen är i rekonstruktion enligt lagen om 
företagsrekonstruktion. Styrelsens strategi är att avyttra de olika verksamhetsgrenarna samt 
avslutningsvis genomföra ett ackord. Avyttringen av den ryska verksamheten är en del av denna 
strategi. Strategin har stöd från bolagets fordringsägare.  

Det är styrelsens målsättning att undvika konkurs genom överenskommelse om ett ackord med 
bolagets borgenärer. Det är även styrelsens förhoppning att en avnotering från Börsen ej kommer 
att ske innan man hittat en ny verksamhet för bolaget. 

”Vår bedömning är att liggande strategi utifrån givna förutsättningar på bästa vis bevarar 
arbetstillfällen och ger bästa möjliga förutsättning för våra borgenärer att erhålla största möjliga 
utdelning på sina utestående fordringar samt naturligtvis också i görligaste mån att rädda värden åt 
aktieägarna”, säger Jan Rynning styrelsens ordförande.  

För ytterligare information, kontakta: 
Jan Rynning 

Styrelsens ordförande 
Teligent AB 
Tel. +46 8 520 660 00 

 

 

 

Om Teligent 

Teligent (TGNT, OMX Nordiska Börs) är en global leverantör av mervärdestjänster för teleoperatörer. 
Erbjudandet inkluderar bland annat traditionella och nästa generations meddelandetjänster och 
avancerade IN-lösningar, såsom Mobile Office & IP Centrex, Mobile Prepaid och Mass Calling. 
Bolagets lösningar används idag av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, MTS, Maroc Telecom, 
SingTel, SMART, Telenor, TeliaSonera, Verizon och Vodafone. Besök gärna www.teligent.se för 
ytterligare information. 
 


